



*Birch-Petersen ApS, c/o Søren Birch-Petersen
Hans Thygesensvej 46, Listed
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 40280901

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/06 2023

Søren Birch-Petersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Birch-Petersen ApS, c/o Søren Birch-Petersen Hans Thygesensvej 46, Listed 3740 Svaneke
	Telefon: 20 45 77 07 E-mail: soeren@danpadel.com CVR-nr.: 40 28 09 01 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Birch-Petersen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Sanne Pedersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -129, hvilket anses for ikke tilfredsstillende. Dette skyldes dog, at der er nedskrevet tab fra tilknyttet virksomhed på t.kr. 122.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 121, og en egenkapital på t.kr. -98.

Resultatfordeling

Forslag til evt. fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og samme indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-6.563	-6
DRIFTSRESULTAT	-6.563	-6
1 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-121.933	0
Andre finansielle omkostninger	-637	0
RESULTAT FØR SKAT	-129.133	-6
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-129.133	-6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-129.133	-6
DISPONERET I ALT	-129.133	-6

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.721	121
Finansielle anlægsaktiver	120.721	121
ANLÆGSAKTIVER	120.721	121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	57
Tilgodehavender	0	57
Likvide beholdninger	60	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	60	57
AKTIVER	120.781	178

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-147.688	-19
EGENKAPITAL.....	-97.688	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.500	4
Selskabsskat.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	214.969	143
Kortfristede gældsforpligtelser	218.469	147
GÆLDSFORPLIGTELSE	218.469	147
PASSIVER	120.781	178

3 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	-18.555	-13
Årets resultat.....	-129.133	-6
Overført resultat ultimo	-147.688	-19
EGENKAPITAL.....	-97.688	31

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Andre omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.933	0
	<u>121.933</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	120.721	121
Kostpris 31. december 2022	120.721	121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>120.721</u>	<u>121</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
DANpadel ApS	67%	-372.963	-160.699

3 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr 6.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.